nudo pacto ut male interpretes crediderunt sed per
 solemnes stipulationes qd patet qd in nuptiali instrumento
 scriptum fuit dotes fuisse pmissas et quoties in instru-
 mento reperitur aliquis pmississe presumitur solemnem
 stipulationem pcessisse. l. sciendum. 30. ff. de probat oblig.
 §. si scriptum inst. de inutilib; minus probari pot. interpre-
 ratio fontanini Armenopuli lib. 4. epitome iuris civili tit. 2.
 quas sequitur Bartholomeus Socinus in l. 1. n. 53. ff. solu. mati-
 rupa h. n. 12. Duarenus lib. 1. dissertationum c. 56. et alie inter-
 pretationes quas retulit et refutavit Gutierrez ibi. Vn. tu-
 die valere pmissiones dotis incertae et generales factas a so-
 cero vel ab uxore aut quouis alio. l. 1. in l. 3. de dote pmissa
 in l. quibus ff. de iud. et in d. §. gener. Neq. obstat l. in
 d. l. 1. qd no. loqr. de dote incerta quantitate pmissa sed ea
 quae nullo modo pmissa fuit p cuius vera explanatione ad-
 vertendum e. Imperator Alexander b. recepit sine clau-
 dia ut stat ex illius legis inscriptione ex qua apparet er-
 rore lapsos fuisse oes existimantes maritus b. petire
 dotes incertae sibi ab uxore generaliter pmissas cum
 verius sit claudia ipse egisse in iudicio d. eor. q. eam nup-
 tui collocavit quasi dot. ab eis pmissa nec pmissa
 fuerit et cum iuri vel facti ignorantia decepta ad fundan-
 das intentiones suas nuptiale instrumentum pferre quo
 no. cauebat aliquis ipse claudia vel marito suo eius nomine
 sed potius ipse claudia dotes pmississe Imperator Resp.
 eaz. frustra existimare actiones sibi competere quasi dot. pmissa
 ei esset et no. pmissa cum nulla dot. fuerit ei pmissa qd
 in instrumento nuptiali solus cauebat qd ea quae nu-
 uebat marito suo dotes pmissit nec mouere debet
 illa pba cum neq. species vlla nec quantitas pmissa
 fuerit

fuerit ad significari videtur dotez incerta quantitate
 pmissas fuisse qz potius significant dotez nullo modo
 fuisse pmissas qd p exaggerationem dixit Imperator
 p illa pba qz si fuisset pmissa dos vlt pmissa esset qua
 ritas vlt species vntuz neutuz eoz pmissuz fuerit fa
 tenduz erit dotez no fuisse pmissas Minus obstat
 L. eaz interpretationem legem illaz no habere me
 dubitandi qz id in alijs legibz Imperatorz e. frequen
 tissimuz vt patet ex tx in. l. no e ambiguus C. fami
 lie excircundo in. l. 2. C. de fideiussoribz Tutorz Imbe
 ratoris em qz erant humanissimi et ad eaz q. sole
 bant respondere quz nullaz dubitationem habebat
 vt aduertit Pinellus in. l. 1. C. de bonis maternis. 3. p.
 n. 42. neqz id minus e in d. l. 1. cum mulier esset ea
 quz interrogauit Imperatores quz facile decipiunt
 vt late tradit Tiraquelus in legibz ambigalibz qta. i. n.
 76.